30.12.2022 tarihi itibariyle TCMB tarafından belirlenmiॳ olan döviz alıॳ kuru: 1USD:18.7601 TL belirlenmiॳ olup bu değer 
üzerinden hesaplara yansıtılmıॳtır.  

Sonuç olarak; 

Deऽerlemeye konu edilen toplam taॳınmazların piyasa deऽeri toplamı K.D.V. Hariç 7.310.000 TL 
(YediMilyonÜçYüzOnBin Türk Lirası) olarak tahmin ve takdir edilmiॳtir. 

Osman Doऽan PESEN Tolga ERDEM 

Lisans No: 405306 Lisans No: 411407 

Gayrimenkul Deऽerleme Uzmanı Sorumlu Deऽerleme Uzmanı 

9. EKLER 

• TAॲINMAZ GÖRSELLERİ 
• KONUM 

• İMAR DURUM BELGESİ